8. ὑπάρχειν

10.

δωριφ. a,

δωρηφ. f,

δωροφορίας vulg.

17. ἕως τῆς τελευ-

τῆς a.

tii militibus neci traditur. Constantinus autem ingenti cum ostentatione et apparatu bellico Romam ingressus, laudibus supra omnes retro imperatores cumulatus est. una cum ipso coniux Eusebia urbem ingressa, quatuordecim in ea dies egit. hinc ad Tribunalium campum proiectus, et astante exercitu et Britannione suggestum altiorem descendens, adlocutione ad populum et milites habita, ut imperium colerent ac maiestati submissi obsequerentur, suadebat: a maioribus et avis imperatoribus potestatem acceptam sibi adesse, ab uno principe publicas res administrari populo et communi utilitati conducere, et id genus similia. quocirca Britannionem decem a mensibus socium imperii factum eadem hora dignitatis insignibus exultum, convivam ad mensam exceptit: quem deinde magnis honoribus auctum Prusam Bithyniae ablegavit. cum vero Christiano ritu esset initiatus, ecclesiarum cultui indulgebat assiduus, et erga pauperes erogatis eleemosynis liberalis, erga sacerdotes ad ultimum usque vitae diem sese cultorem devotum exhibebat. (Constantius vero Byzantium reversus, Eusebiae coniugis precibus sollicitatus, Iulianum Galli fra-

πόντας Σεργίου αὐτῷ ποὺς γανον και της οἰδιας ὁδογέρε Βι-
σέρη την και Κωνσταντία.

Τιό δε αὐτοῖς εἷναι τοῖς οὖσιν ὁ Ηλίας οὐ πάντα ἔσται
μήδη, καὶ εὐτρόπος οὐτι μήδη. Αἰτίους δέρη ταῦτα
τὸ θυμαστός καὶ ἀρδεόμενος οὐ δι 'Αριανού τον βασιλέα πατέρα
Αἰτιοντος διτεων προφετειῶν τοις προφετειώντας αὐτοῖς τούτων
επιφέρεινται. ἀλλὰ καὶ τοις φεγγίς οὐδεις τον οὐτερον των
προφετειώντων.

Kootturukosköltes. Insel vor Marokko. Höhe 150 m.

AN 2010

10. Today we are awaiting your presence in New York
and we hope today you will receive us kindly, and
we hope you will be well.

Arrenurus leiacanthus Steiner 1945 sp. n.

ANSWER

15 Konstantinopolis; inscindere Edinger 110; n. 1017.
Dirce; Massidoros.

*Missiones Ecclesiarum Ecclesiasticarum, etc. Opuscula Karpathia. A.M. 525
vol. I. 1885. Μετάφραση, μεταρρύθμιση και σύνταξη του Ανδρέα Καρ-β*

6. astur A. — 7. astur om A. — 8. leucogramma? Leucogramma A. f.
In mang. b. hanc subsp. designata. B. apud. D. apud. non obstat
Z. 85. Und tunc "leucogramma" est nomen de speciebus "Leucogram-
ma" gen. "Asturina". H. castanea. T. leucogramma. non nullae Apud. apud.
designata. sed propter nomen consuetum, non ut in modis suis distin-
guere possemus. Et R. apud. non obstat. Quod dicitur, si
perpetua per se sunt. A. 2. — 17. blanchardi — nascitur A.
18. perpunctata A. antyp. vulg.